



Grójec, dnia 21 sierpnia 2018 r.

ZP.272.37.2018

Uczestnicy postępowania
o zamówienie publiczne /wszyscy/

Odpowiedzi na pytania zadane w dniu 20 sierpnia 2018 r.

Działając na podstawie art. 38 ust 1 pkt 3 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579), zwanej dalej ustawą, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców dot. postępowania przetargowego pn:

Przebudowa drogi powiatowej nr 1657 W Wola Boglewska – Murowanka w miejscowości Gołębiów na odcinku od km 5+300 do km 6+300 o długości 1000,00 mb.

Pytanie 1

Czy Zamawiający potwierdza, że załączył do SIWZ całą dokumentację projektową i techniczną w zakresie robót drogowych oraz wszystkie niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia, oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów i uzgodnień istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji i nie obciążą Wykonawcy, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu ?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że załączył do SIWZ całą dokumentację projektową i techniczną w zakresie robót drogowych oraz wszystkie niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia, oraz że dokumentacja jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji inwestycji i nie obciążą one Wykonawcy. Termin wykonania zamówienia nie ulegnie wydłużeniu .

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie poboczy z kruszywa łamanego 0/31,5 ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę technologii wykonania poboczy z destruktu na pobocza z kruszywa łamanego 0/31,5. Zgodnie z zapisami SIWZ zał. nr 7 pobocza należy wykonać z destruktu.

Na stronie www.bipgrojec.pl. zamieszczono mapę lokalizacyjną.

Zmianie ulega nr sprawy z ZP.272.35.2018 r. na ZP.272.37.2018. Załączniki po zmianach zostały umieszczone na stronie www.bipgrojec.pl.

Powyższa zmiana wprowadzona została również w Biuletynie Zamówień Publicznych.

W związku z udzielonymi odpowiedziami i dokonana zmianą nr sprawy, nie ulega zmianie treść SIWZ.

Zamawiający pozostawia termin składania ofert bez zmian tj : **29 sierpień 2018 r. godz. 10:00**. Otwarcie ofert w tym samym dniu o godzinie **10:15**

Z up. STAROSTY GRÓJECKIEGO


Dariusz Piątkowski
WICESTAROSTA